
薛家湾供电公司2024年10kV及以下业扩配工程水泥电杆3-2标段中标候选人变更公示

招标人名称  内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电分公司

招标代理机构名称  恒泰工程咨询集团有限公司

招标项目名称  薛家湾供电公司2024年10kV及以下业扩配工程

招标项目编号  D1506011506005303001

标段（包）名称  水泥电杆3-2标段

标段（包）编号  D1506011506005303001004

开标时间  2024年04月23日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年06月20日 至 2024年06月24日

发布媒介

 本次中标候选人公示同时在
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网） 》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网 》、
《鄂尔多斯公共资源交易网》发布。

最高限价  7264550.0000元

变更原因  经评标委员会复议后，中标候选人公示内容发生改变。

第一中标候选人

投标人名称 达拉特旗芮丰电力器材有限责任公司

投标报价 6977450.5500元

工期（交货期） 自合同签订之日起至2024年12月31日

工程质量 符合第五章供货要求及国家、行业的质量标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

1.投标人须具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。2.
投标人具有同类产品取得第三方检测机构出具的产品有效型式试验报告或检验检测报
告，且报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家、行业标准的规
定。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘彦荣

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
业绩一
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年部



分设备材料公开第四批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：4282442.36元
4、签订日期：2023.10.13
业绩二
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年部
分设备材料公开第三批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：6112467.19元
4、签订日期：2023.09.05
业绩三、
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 2023 年第
5 次招标采购项目（25-35 标段）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司
3、合同金额：4672327.39元
4、签订日期：2023.07.20
业绩四、
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰 察布供电分公司 2023 年部
分设备材料公开第一批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：3492695.53元
4、签订日期：2023.05.24
业绩五、
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 2023 年第
3 次招标采购-水泥电杆（10-18 标段）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司
3、合同金额：3002845.05元
4、签订日期：2023.05.18
业绩六、
1、项目名称：呼和浩特供电公司 2023 年固定资产投资项目物资采购配网一批设
备材料采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司
3、合同金额：4894505.73元
4、签订日期：2023.05.22
业绩七、
1、项目名称：鄂尔多斯供电公司 2022-2023 年各类设备材料框架协议采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司
3、合同金额：//
4、签订日期：2022.10.14

业绩八、
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2022 年部
分设备材料公开第二批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：5687441.42元
4、签订日期：2022.07.14
业绩九
1、项目名称：薛家湾供电分公司2022年度3月第二批-公司二级采购-公开招标
-预审标段-水泥制品
2、招标人： 内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电分公司
3、合同金额：2338302.22元
4、签订日期：2023.02



业绩十
1、项目名称：鄂尔多斯电业局 2021 年固定资产投资项
目配网二批设备材料采购（包件 1-2、包件 1-6）（二次）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯电业局
3、合同金额：5661793.81元
4、签订日期：2021.10.13
业绩十一
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔电业局 2021 年第 6
次招标采购项目(电杆)(A)
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司
3、合同金额：3909309.58元
4、签订日期：2021.10.11

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年1月1日至今） 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/） ”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古通维水泥制品有限公司

投标报价 6977524.0000元

工期（交货期） 自合同签订之日起至2024年12月31日。交货期为收到订货通知单后20日内交货。

工程质量 符合第五章供货要求及国家、行业的质量标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

1.投标人须具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。2.
投标人具有同类产品取得第三方检测机构出具的产品有效型式试验报告或检验检测报
告，且报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家、行业标准的规
定。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张磊

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//



技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一、
1、项目名称：内蒙古电力
（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司2023年部分设备材料公开第四批招标
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：5835960元
4、签订日期：2023.10
业绩二、
1、项目名称：呼和浩特供电公司2023年固定资产投资项目物资采购配网一批设备
材料采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司
 3、合同金额：4543280元
4、签订日期：2023-5
 业绩三
1、项目名称：内蒙古电力
（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司2023年第5次招标采购项目（25
-35标段）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司
3、合同金额：3717605元
4、签订日期：2023-7
业绩四、
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年部
分设备材料公开第一批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：2523405元
4、签订日期：2023-5
业绩五、
1、项目名称：内蒙古电力
（集团）有限责公司阿拉善供电分公司2023年固定资产投资项目物资采购应急一批
（水泥电杆）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责公司阿拉善供电分公司
 3、合同金额：1426665元
4、签订日期：2023-7
业绩六、
1、项目名称：内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司2022年部分设
备材料公开第六批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：1855116元
4、签订日期：2022-9
业绩七
1、项目名称：呼和浩特供电公司配网四批设备材料采购2
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司
3、合同金额：3739414元
4、签订日期：2022-9
业绩八
1、项目名称：呼和浩特供电公司2022年业扩包10千伏及以下配套项目设备材料框
架协议采购1
2、招标人： 内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司
3、合同金额：//
4、签订日期：2022-7
业绩九
1、项目名称：内蒙古电力



（集团）有限责任公司2022年农网2022年农村电网巩固提升10千伏及以下工程、
新能源转网电工程电杆、三盘采购项目
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司锡林郭勒供电分公司
3、合同金额：3132521元
4、签订日期：2022-6
业绩十
1、项目名称：锡林郭勒电业局2021年农网改造升级10千伏及以下工程、新能源转
网电工程电杆及三盘采购项目
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司锡林郭勒供电分公司
3、合同金额：5276478元
4、签订日期：2021-11
业绩十一
1、项目名称：鄂尔多斯电业局2021年固定资产投资项目配网二批设备材料采购
(包件1-1、包件1-3至包件1-5)(二次)
2、招标人：内蒙古电力集团有限责任公司鄂尔多斯电业局
3、合同金额：6685990元
4、签订日期：2021-7
业绩十二
1、项目名称：呼和浩特供电局2021年城、农网工程设备材料招标1
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电局
3、合同金额：4877716元
4、签订日期：2021-11
业绩十三
1、项目名称：内蒙古电力
（集团）有限责任公司乌兰察布电业局2021年部分设备材料公开第八批招标
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布电业局
3、合同金额：8464132元
4、签订日期：2021-7
业绩十四
1、项目名称：鄂尔多斯电业局2020年预计划配网工程设备材料采购
(包件21至包件27)
2、招标人：内蒙古电力集团有限责任公司鄂尔多斯电业局
3、合同金额：6487540元
4、签订日期：2020-4
业绩十五
1、项目名称：内蒙古电力
（集团）有限责任公司乌兰察布电业局2020年第六批设备材料采购
2、招标人： 内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布电业局
3、合同金额：5287711元
4、签订日期：2020-6
业绩十六
1、项目名称：内蒙古电力
（集团）有限责任公司乌兰察布电业局2020年第一批设备材料采购招标
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布电业局
3、合同金额：5157090元
4、签订日期：2020-4

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年1月1日至今） 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk



.court.gov.cn/shixin/） ”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 固阳县九州电力杆塔有限责任公司

投标报价 6979481.1600元

工期（交货期） 20天

工程质量 符合招标人及技术规范要求以及及国家、行业的质量标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

1.投标人须具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。2.
投标人具有同类产品取得第三方检测机构出具的产品有效型式试验报告或检验检测报
告，且报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家、行业标准的规
定。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

胡亚鲁

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一、
1、项目名称：鄂尔多斯电业局 2021 年固定资产投资项目配网二批设备材料采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯电业局
3、合同金额：7544391.82 元
4、签订日期：2021.8
业绩二、
1、项目名称：乌兰察布电业局 2021 年部分设备材料公开第八批招标
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布电业局
3、合同金额：6278590.5 元
4、签订日期：2021-8
 业绩三
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔电业局 2021 年第 6
次招标采购项目（电杆）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔电业局
3、合同金额：3430330 元
4、签订日期：2021-8
业绩四、



1、项目名称：锡林郭勒电业局 2021 年农网改造升级 10
千伏及以下工程、新能源转网电工程电杆及三盘采购项目（重新招标）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司锡林郭勒电业局
3、合同金额：5354380 元
4、签订日期：2021-11
业绩五、
1、项目名称：鄂尔多斯供电公司 2022 年固定资产投资项目配网一批、二批
（水泥电杆、拉线保护套等）物资采购（第一部分电杆）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责公司鄂尔多斯供电分公司
3、合同金额：6617342.58 元
4、签订日期：2022-6
业绩六、
1、项目名称：2022 年农网 2022 年农村电网巩固提升 10
千伏及以下工程、新能源转网电工程电杆、三盘采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司锡林郭勒供电分公司
3、合同金额：4716007.02 元
4、签订日期：2022-6
业绩七
1、项目名称：鄂尔多斯供电公司 2023 年固定资产投资项目配网一批物资采购
（第二部分）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司
3、合同金额：1722315 元
4、签订日期：2023-3
业绩八
1、项目名称：乌兰察布供电分公司 2023 年部分设备材料公开第一批采购
2、招标人： 内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：4199582 元
4、签订日期：2023-5
业绩九
1、项目名称：包头供电公司 2023 年固定资产投资项目物资采购配网一批招标项
目（预审）
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司
3、合同金额：2725032 元
4、签订日期：2023-5
业绩十
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年部
分设备材料公开第三批采购
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：6903700 元
4、签订日期：2023-9
业绩十一
1、项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年部
分设备材料公开第四批采购
2、招标人：内蒙古电力集团有限责任公司乌兰察布供电分公司
3、合同金额：4793622 元
4、签订日期：2023-10
业绩十二
1、项目名称：呼和浩特供电公司 2023 年固定资产投资项目物资采购应急七批 1
2、招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司
3、合同金额：2904173 元
4、签订日期：2023-12

投标人获奖 //



投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年1月1日至今） 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/） ”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 河北正轩电力器材有限公司
该单位未提供交货期、框架协

议期

根据招标文件2.1.1 形式评审
和响应性评审标准，投标函按
招标文件规定填写项目名称，
交货期、框架协议期的要求，
该单位未提供交货期，框架协

议期，故否决该投标。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：杨扬，联系电话：0477-4298360 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗能源局）提出投诉，联系人：鲁皓，
联系电话：0477-4705618 。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易
中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：




		2024-06-19T18:14:13+0800
	无
	无


		2024-06-19T18:14:21+0800
	无
	无


		2024-06-20T09:25:05+0800
	无
	无


		2024-06-20T09:25:27+0800
	无
	无




